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Değerli Öğretmenlerimiz, Kıymetli Eğitim Yöneticilerimiz ve Sevgili Öğrenciler,

Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin ışığında eğitimde yenilikçi yaklaşımları 
benimseyerek geleceğe emin adımlarla ilerlemekteyiz. Bu doğrultuda, Ar-Ge birimimizin katkılarıyla hazırladığımız 
bültenimizi sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Eğitimde kaliteyi artırmak, fırsat eşitliğini sağlamak ve 
öğrencilerimize Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında çağın gereksinimlerine uygun beceriler kazandırmak amacıyla 
yürüttüğümüz projelerimizle, Tokat’ı eğitimde öncü bir il yapma hedefimize adım adım yaklaşıyoruz.

Bültenimizde, yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirdiğimiz projeler, kazanılan başarılar ve geleceğe yönelik 
planlarımız hakkında detaylı bilgilere ulaşabilirsiniz. Matematikten sanata, teknolojiden doğaya kadar geniş bir yelpazede 
yürüttüğümüz çalışmalarla, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin potansiyellerini en üst düzeye çıkarmayı amaçlıyoruz. 
Özellikle, TÜBİTAK projeleri, Teknofest, eTwinning ve Erasmus+ gibi ulusal ve uluslararası platformlarda elde ettiğimiz 
başarılar, bizlere büyük bir gurur kaynağı olmuştur.

Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığımızın yeni vizyonu olan Türkiye Yüzyılı Eğitim Vizyonu kapsamında uygulamaya 
konulan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ni de büyük bir heyecanla benimsediğimizi belirtmek isterim. Bu model, 
öğrencilerimizin bilişsel, duyuşsal ve devinişsel gelişimlerini bir bütün olarak ele alarak, onları 21. yüzyılın becerilerine 
sahip, millî ve evrensel değerleri özümsemiş bireyler olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
olarak, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin temel ilkelerini tüm eğitim kurumlarımızda etkin bir şekilde uygulamaya ve bu 
doğrultuda özgün projeler geliştirmeye devam ediyoruz.

Bu bülten, sadece bir bilgilendirme aracı değil; aynı zamanda, eğitim camiamızın bir araya gelerek oluşturduğu güçlü 
bir sinerjinin de göstergesidir. Eğitimde sürdürülebilir başarıya ulaşmak için işbirliği ve dayanışmanın önemine inanıyor, bu 
yolda bizlere destek veren tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, eğitimde daha büyük hedeflere ulaşmak için azim ve kararlılıkla çalışmaya devam 
edeceğiz. Bu süreçte emeği geçen tüm öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize ve Ar-Ge ekibimize şükranlarımı 
sunuyorum.

Saygılarımla,

										                        Hüseyin KIR
Tokat İl Millî Eğitim Müdürü
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Değerli Okurlarımız,

Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak, 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı’nın Temmuz-Ocak dönemine yönelik yaptığımız 
çalışmaları sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Müfredat değişikliği yapıldığı bu dönemde Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Ekibi olarak 
bizler de bu doğrultuda projelerimizi geliştirdik ve uyguluyoruz. Özellikle yerel olarak geliştirdiğimiz ve uyguladığımız 
Dersimiz Tokat, Blok Flütten Dili Kavala Projeleriyle çocuklarımızın kültürünü tanımalarına destek olmayı hedefliyoruz. Ayrıca 
Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar ve projelerle, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin potansiyellerini en üst seviyeye çıkarmayı 
hedefliyoruz AR-GE ekibimizin özverili çalışmalarıyla hayata geçirilen projeler eğitimde yeni ufuklar açmıştır. Sağlıktan 
spora, edebiyattan müziğe, kültürden sanata ve bilime kadar geniş bir yelpazede yürüttüğümüz projelerle, öğrencilerimizin 
ve öğretmenlerimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde elde ettiği başarılar, bizlere büyük bir gurur kaynağı olmuştur.

Bültenimizde, Teknofest, TÜBİTAK projeleri, eTwinning ve Erasmus+ gibi ulusal ve uluslararası platformlarda elde 
ettiğimiz başarıların yanı sıra, geleceğe yönelik planlarımız hakkında da detaylı bilgilere ulaşabilirsiniz.

Eğitimde sürdürülebilir başarıya ulaşmak için işbirliği ve dayanışmanın önemine inanıyor, bu yolda bizlere destek veren 
tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Bu süreçte emeği geçen tüm öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize ve AR-
GE ekibimize şükranlarımı sunuyorum. Yeni dönemin hepimiz için başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyorum.

Saygılarımla,            

Yaşar BİLİR
Tokat İl Millî Eğitim Şube Müdürü
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YEREL
PROJELER
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DOĞAL MATEMATİK MERKEZİ

MATEMATİK HER YERDE

TOKAT OKUYOR PROJESİ

KONFERANS VE PANELLER

OKULUMDA MÜZİK

EĞİTİM AİLEMİZ

BLOK FLÜTTEN DİLLİ KAVALA

ÖĞRETMEN GÜNLÜĞÜ DERGİSİ

YENİLEME EĞİTİMLERİ

 BİR LİSAN BİR İNSAN

 ENGLISHFEST

YEREL PROJELER NEDEN ÖNEMLİDİR?

Yerel projeler, her bölgenin kültürel, ekonomik ve sosyal yapısını göz önünde bulundurarak daha hedeflenmiş çözümler 

sunar. Ayrıca yerel projeler, genellikle toplulukların kolayca erişebileceği yerlerde hayata geçirilir. Eğitimdeki eşitsizliği 

azaltmak ve daha fazla insana ulaşabilmek için yerel projeler önemlidir.
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Öğretim programının temel hedeflerinden 
biri olan öğrencilerin kavramları gerçek 
ve somut tecrübelerden yola çıkarak 
anlamlandırmaları hedefine odaklanarak 
tasarlanan Doğa(l) Matematik Merkezi, 
Tokat merkez Gümenek İlkokulu bahçesine 
kurulmuştur. Söz konusu matematik merkezi,  
öğrencilerin kavramsal öğrenmelerini fiziksel 
deneyimler ile desteklemek, şubeler/sınıflar 
arası öğrenme deneyimi farklılığını kaldırmak 
için öğretmenlerin belirli fiziksel standartlar 
ve etkinlikler ile ortak bir pedagojide öğretim 
tasarımları yapmaları amaçları çerçevesinde 
kurulmuştur İlkokul 1,2,3,4. sınıflardaki 
matematik derslerinin tüm kazanımlarını 
kapsayan 4 atölyeden oluşan merkezde:
- 42 farklı materyal,
- 50 adet matematik oyun alanı,
- Matematik problemleri canlandırma alanı ve 
Dene-Yap alanları tasarlanmıştır.
Ayrıca tüm öğretmenlerin ortak bir 
pedagojik anlayış ile matematik merkezini 
kullanabilmeleri için bir kitap hazırlanmıştır. 
Türkiye’de alanında bir ilk olan merkezimizi  
açılışından günümüze kadar 12.226 ilkokul 
ve ortaokul öğrencimiz ziyaret ederek 
atölye çalışmalarına katıldılar. 673 öğretmen 
merkezimizi ziyaret etti.

Öğretim programlarının temel hedeflerinden 
biri olan “öğrencilerin kavramları gerçek ve somut 
tecrübelerden yola çıkarak anlamlandırmaları” 
hedefine odaklanarak Doğal Matematik Merkezi, 
Tokat Gümenek İlkokulu bahçesine kurulmuştur.

MATEMATİK HER YERDE PROJESİ
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Eğitimin tüm kademelerinde 
matematiğin hayat için 
vazgeçilmez olduğunu, 
korkulacak bir şey olmadığını 
öğretmeyi, yaşamın kodlarının 
matematik okuryazarlığı 
arttırıldığı zaman çok daha 
kolay bir şekilde öğrenileceğini 
ve bunun öğrenciler tarafından 
fark edilmesini sağlamayı 
amaçlamaktayız.

Doğal Matematik Merkezi 
öğrencilerin kavramsal 

öğrenmeleri fiziksel 
deneyimler ile destekleyerek 

sınıflar ve şubeler arası 
öğrenme deneyimi farklılığını 
kaldırmak için öğretmenlerin 

belirli fiziksel standartlar 
ve etkinlikler ile ortak 

bir pedagojide öğretim 
tasarımları yapmalarına imkan 

sağlamaktadır.

DOĞA(L) MATEMATİK MERKEZİ
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BİR LİSAN BİR İNSAN
Bu projeyle amacımız İngilizce konuşmayı bir ütopya ya da tabu olmaktan çıkarıp, 

öğrencilerimizin İngilizceyi aktif kullanan ve kullanmaya istekli bireyler olarak yetişmelerini 
sağlamaktır. Ayrıca öğrencilerimizi kendine güvenen, en az bir yabancı dili etkin kullanabilen 
bireyler olarak yetiştirmek amaçlanmıştır. 

•	 İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerini Z- Kütüphane’de buluşturarak Dil Kafe etkinlikleri 

•	 Okul öncesi öğrencilerine yönelik İngilizce oyun ve aktivitelerden etkinlikler

•	 İlkokul ve ortaokullarda öğretmenlerin sınıf içinde uygulayacağı müfredatla uyumlu “Oyun ve Etkinlik Kılavuzu”  
hazırlanması

DİL KAFE

OYUN VE ETKİNLİK KLAVUZU

İNGİLİZCE OYUNLAR

ETKİNLİKLER
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ENGLISHFEST PROJESİ

Bir Lisan Bir İnsan projesinden şu ana kadar 17 okulumuzda 1115 öğrencimiz faydalanmıştır..

TOGÜ Eğitim Fakültesi ve Müdürlüğümüz AR-GE Birimi koordinatörlüğünde İngilizce Öğretmenliği 4. 
Sınıf öğrencileri ile ilkokul, ortaokul, lise öğrencilerimizle üniversitede yabancı dil bölümünde öğrenim 
gören öğrencilerimiz bir araya getirildi.
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AÇILIŞ DERSLERİ
Projenin amacı yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma 

yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya 
destek olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin 
bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve TOGÜ işbirliğinde yürütülen açılış dersleri kapsamında valimiz, belediye 
başkanımız, rektörümüz ve 37 akademisyenimizin katılımı ile il geneli 40 lisede açılış dersleri yapıldı.
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YURTTAN SESLER PROJESİ

Bu amaç doğrultusunda; projemiz kapsamında 11 pansiyonda 1200 öğrenciyle faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

Yurttan Sesler Projesi ile ilimiz merkez ve ilçelerindeki  pansiyonlarda kalan öğrencilerimizin 
sosyalleşmesi ve kaynaşmasını sağlamak ve onların kişisel, sosyal ve akademik gelişimlerine 
destek olmak amaçlanmaktadır. 
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Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve akademik anlamda bir bütün olarak gelişmesine 
katkı sağlamak için, eğitim öğretimin paydaşları olan; öğrenci, öğretmen ve velileri bu amaç 
doğrultusunda etkin olarak bir araya getirmek gayesiyle “Okulumda Müzik Projesi” projesi 
geliştirilmiştir.

OKULUMDA MÜZİK

ENSTRÜMAN KURSLARI

KORO ÇALIŞMALARI

HAZIRLIK KURSLARI

MAKAM EĞİTİMİ

YETENEK TARAMASI

HALK OYUNLARI KURSU
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Eğitim çalışanlarımızın spor, sanat ve kültürel açıdan da kendilerini geliştirebilecekleri imkânın 
sağlanması  amaçlanmıştır.

Modernleşen toplum yaşantısı bir yandan bireylerin refah düzeyini arttırırken diğer yandan insanların 
yalnızlaşmalarına ve içlerine kapanmalarına neden olmaktadır. İnsan doğası gereği sosyal bir varlıktır ve insan 
ihtiyaçları yalnızca fizyolojik ihtiyaçlardan değil, bunun yanında sosyal ihtiyaçlardan da oluşmaktadır. Bu bağlamda, 
rekreasyon faaliyetleri insanların sosyalleşmelerinde büyük önem taşımaktadır (Sevil, T. 2012: 3-14). Serbest zaman 
eğitimi ve rekreasyon çoğunlukla birbiri ile iç içe geçmiş bir şekilde kullanılmaktadır. Serbest zaman eğitiminin üç 
temel fonksiyonel yönü vardır; dinlenme, eğlenme ve gelişim. (Crenshow,1975).

Proje kapsamında eğitim çalışanlarına yönelik uygulanan faaliyetler:
•	 Halk oyunları kursu
•	 Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği korosu
•	 Enstrüman kursları
•	 Tiyatro kursları
•	 Resim kursları
•	 Doğa yürüyüşü faaliyeti
Proje kapsamında 1500 öğretmen ve personel faaliyetlere katılmıştır. 

EĞİTİM AİLEMİZ
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BLOK FLÜTTEN DİLLİ KAVALA
Ulusal seviyede her yaştan insanımıza tarihi ve geleneksel müzik aletlerimizden 

Dilli Kavalı tanıtmak, tarihi ve geleneksel değerlerimizi yeni nesillere aktararak, sığ 
taklitçilikten uzak kendi tarih ve medeniyetine sahip çıkarak, İlkokul, Ortaokul ve Orta 
öğretim düzeyinde 7’den 70’e “Blok flüt yerine, öz çalgımız “Dilli Kaval” öğrenimi ve 
kullanımın sağlanması amaçlanmıştır.

Dilli kaval, temelde Türk müziğinin ana makam sesleri içinde biçimlendirilen, çağdaş müziğin tonal yapısına 
uygun, en eski üflemeli halk çalgılarımızdandır. Geçmişi, insanlık kadar eski olan dilli kaval, Anadolu’ya Orta 
Asya’dan Büyük Göç’le intikal etmiş, tarih boyunca yayıldığı toplumların farklı kültür ve musiki sistemleri içinde 
birçok değişik ad ve biçimleriyle kullanıla gelmiştir.
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ÖĞRETMEN GÜNLÜĞÜ DERGİSİ
Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak içeriğini Tokat genelinde tüm kurumlarımızda 

çalışan öğretmenlerimizin oluşturduğu “Öğretmen Günlüğü” Dergisi hazırlanmıştır.  Bu 
dergi ile; eğitime olan katkıyı artırmayı, özgün ve sürdürülebilir uygulama örneklerini 
paylaşmayı hedefledik. Her sayfada, Tokat’taki değerli öğretmenlerimizin ilham veren 
yolculuklarını bulabilirsiniz.

Dergimiz değerli öğretmenlerimi-
zin okul ya da okul dışı iyi uygu-
lama örneklerinden, anılarından, 
hayata dokunuş hikâyelerin-
den, başarı ya da başarısızlık 
hikâyelerinden, eğitim hikâ-
yelerinden, hatırladıkların-
da yüzlerinde tebessüm 
oluşturan ya da içlerinde 
uhde kalan her türlü bil-
gi ve tecrübelerinden 
faydalanabileceğimiz 
içeriklerden oluşmuş-
tur. Dergimiz basılmış 
ve dijital ortamda 
yayınlanmıştır.
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YENİLEME EĞİTİMLERİ
Öğretmenlerin alanlarında kendilerini yenilemelerine katkıda bulunmak, mezun olma 

durumuna gelmiş öğretmen adaylarına derse katılan öğretmenler aracılığıyla mesleki 
tecrübe kazandırmak, eğitimcileri daha dinamik tutabilmek, mesleklerinde yılların tecrübesini 
edinmiş öğretmenleri güncel öğretim sistemlerinden haberdar etmek ve yeniden üniversite 
ortamlarında bulunarak geçmiş ve gelecek arasında bir köprü oluşturmalarını sağlamak ve bu 
vesileyle öğrencileri sürece dâhil edip nitelikli sonuçlar elde edebilmek ve eğitim paydaşlarının 
sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerine destek olunması noktasında, taraflar arasında iş birliği 
ve koordinasyonu sağlamak amaçlanmıştır.

Projenin uygulamaya başlanmasından itibaren toplam 820 kişi başvurmuş, 287 kişi katılım 
sağlamıştır.
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TOKAT OKUYOR PROJESİ
Projemizin Amacı:
•	 İl genelindeki kütüphanelerin etkin kullanımının sağlanması
•	 Çocukların kütüphaneleri kaliteli vakit geçirecekleri mekanlar olarak sevmelerini sağlamak
•	 Sosyal medya ve ekran bağımlılığının yerini kitap okuma alışkanlığının almasını sağlamak
•	 Günümüz yazarlarını öğrencilerimiz ve halkımızla buluşturmak
•	 Öğrencilerimizin okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerinin gelişmesine katkı sunmak
•	 Türkçeyi doğru ve etkili konuşarak kendini ifade eden bireyler yetiştirmek
•	 Çocukların hayal gücünü ortaya çıkarmak, yaratıcı düşünme yeteneklerini geliştirerek yazma 

faaliyetlerine özendirmek
•	 Çocuklarla felsefe etkinlikleriyle değişik bakış açılarından kendilerini ifade etmelerini felsefi 

kavramlara dair yorumlamalar yapmalarını sağlamak

Okullarda Etkileşimli Kitap Okuma etkinlikleri 
yapmaktayız.

Milli Eğitim Kütüphanemizde Kütüphane Saati 
etkinlikleriyle okullardan öğrencileri misafir etmekte, 
onlara masal anlatmakta, etkileşimli kitap okumakta, 
oyunlar oynatmakta ve çocukların kütüphane 
kültürünü tanıması için kitap alışverişi yapmasını 
sağlamaktayız.

Milli Eğitim Kütüphanemizde P4C Çocuklarla Felsefe 
Atölyelerinde soruşturma ve kitap incelemeleriyle 
çocukların ve gençlerin her yaşta felsefe yapmalarına 
imkan sağlayacak ortamlar oluşturuyoruz.

Şairlerin ve yazarların ölüm yıldönümlerinde vefa 
söyleşileri ile anma etkinlikleri yapıyoruz.

Kariyer buluşmaları ile gençlerin geleceğe 
dair merak ettikleri soruları sormalarına imkan 
sağlayacak söyleşiler düzenliyoruz.

Yazarları gençlerle buluşturuyoruz.
Kütüphane üyeliklerinin artırılmasını teşvik 
ediyoruz.

Okul kütüphanelerine okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul, lise düzeyinde 2067 adet  kitap 
desteğinde bulunduk.

Okullara okuma grupları için kitap desteğinde 
bulunduk.

Kütüphane Saati: Kütüphaneye sınıfları davet 
edip masal anlatma kitap, etkinlik, deneyler 
yapıyoruz ve oyun oynatıyoruz.
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DERSIMIZ TOKAT

Valiliğimiz himayesinde Ar-Ge birimimizce yürütülen Dersimiz Tokat Projesi kapsamında öğrencilerimiz 
ortaokullarda Sosyal Bilgiler, liselerde Tarih derslerini 6 farklı tarihi mekânda işleyemeye ikinci dönemde de devam 
etmektedir.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ışığında Valiliğimiz himayesinde Ar-Ge birimimizce yürütülen 
Dersimiz Tokat Projesi kapsamında öğrencilerimiz ortaokullarda Sosyal Bilgiler, liselerde Tarih 
derslerini 6 farklı tarihi mekânda işlemeye ikinci dönemde de devam ediyor. Bu projeyle 
öğrencilerimizin öğrenme yaşantılarını tarihî mekanlarda deneyimleyerek öğrenmeleri 
amaçlanmıştır
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TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ
Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Paneli düzenlendi. 

Maarif Platformu Başkanı Sn. Prof. Dr. Osman Çakmak›ın moderatörlüğünde Sn. Prof. Dr. Bayram Özer ve Sn. Prof. Dr. 
Burhan Akpınar›ın katılımı ile düzenlenen panele; Müdürümüz Sn. Hüseyin Kır, il ve ilçe yöneticileri, okul müdürleri 
ve öğretmenler katıldı.
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TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ
Bakanlığımız Talim Terbiye Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Cihad Demirli Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli konulu 

konferans gerçekleştirdi. Konferansa; Talim Terbiye Kurulu Üyesi Sayın Levent Yazıcı, Müdürümüz, Müdürlüğümüz 
İdarecileri, İlçe Müdürlerimiz ve okul müdürlerimiz katıldı.
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ULUSAL
PROJELER
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TEKNOFEST
TEKNOLOJİ YARIŞMALARI

TÜBİTAK 2237 - A
PROJE YAZMA EĞİTİCİ EĞİTİMİ

TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ 

TÜBİTAK 4007
TOKAT BİLİM ŞENLİĞİ 2

TÜBİTAK 4006
BİLİM FUARLARI

SIFIR ATIK

Teknofest teknoloji 
yarışmaları, gençlerin 
teknolojiye olan ilgisini 
artırmayı amaçlayan, çeşitli 
kategorilerde düzenlenen 
Türkiye’nin en büyük 
teknoloji etkinliğidir.

TÜBİTAK 2237-A, bilimsel 
eğitim etkinlikleri 
düzenlenmesini destekleyen 
ve akademik becerilerin 
geliştirilmesini amaçlayan bir 
proje destek programıdır.

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, 
bilim insanlarının ve 
uzmanların, farklı yaş 
gruplarına bilimi sevdirmek 
ve bilimsel farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
düzenlediği interaktif 
etkinliklerdir.

TÜBİTAK Bilim Şenliği, bilimi 
sevdirmek ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
her yaş grubuna yönelik 
eğlenceli ve interaktif 
etkinliklerin düzenlendiği bir 
organizasyondur.

TÜBİTAK 4006, ortaokul ve 
lise öğrencilerinin bilimsel 
araştırma, yaratıcılık ve proje 
geliştirme becerilerini teşvik 
etmek amacıyla düzenlenen 
bir bilim fuarı destek 
programıdır.

Sıfır Atık, kaynakların 
daha verimli kullanılması, 
atıkların azaltılması, geri 
dönüşümün teşvik edilmesi 
ve çevresel sürdürülebilirliğin 
sağlanması için bir 
yaklaşımdır.

Eğitim konusunda ulusal projeler geliştirmek, toplumsal kalkınmayı hızlandırmak ve bireylerin potansiyelini en üst 

düzeye çıkarmak için kritik öneme sahiptir. Bu projeler, fırsat eşitliği sağlayarak her bireyin nitelikli eğitim almasını 

destekler ve ülkenin küresel rekabet gücünü artırır. Ayrıca, yenilikçi yaklaşımlar ve teknolojik çözümlerle eğitim 

sistemini çağın ihtiyaçlarına uyumlu hale getirir.
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TEKNOFEST
Antalya’da gerçekleştirilen Teknofest 2024 yarışmaları kapsamında Tokat il finalistlerimiz başarılı bir şekilde 

ilimiz temsil ederek,  Teknofest 2024 Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarış Finallerine ortak projeyle 
Tokat’ımızı temsil eden Zile Mesleki Eğitim Merkezi ve Zile Dinçerler 75.Yıl Anadolu Lisesi Türkiye 1’inciliği elde 
etmiştir. 
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TEKNOFEST
Valilliğimiz koordinesinde, Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde Ar-Ge Birimi tarafından yürütülen 

TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları kapsamında, merkez ilkokul, ortaokul ve lise okul müdürlerimize yönelik 
bilgilendirme toplantısı düzenlenerek KKTC  ve İstanbul olarak iki aşamalı düzenlenecek olan yarışmalarla ilgili 
gerekli bilgilendirme yapılmıştır.
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BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ
Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimince yürütülen TÜBİTAK Projeleri kapsamında 18-24 Ekim 2024 

tarihlerinde il geneli Merkez, Artova, Almus, Erbaa, Niksar, Başçiftlik, Reşadiye, Pazar, Yeşilyurt, Sulusaray, Turhal, Zile 
ilçelerinde görev yapan toplam 496 öğretmen ve idarecilerimize TÜBİTAK Projeler ve Yarışmalarla ilgili bilgilendirme 
seminerleri yapılmıştır.

-18.10.2024 Turhal, Zile
-21.10.2024 Artova, Yeşilyurt, Sulusaray
-23.10.2024 Merkez, Almus, Pazar
-24.10.2024 Başçiftlik, Reşadiye, Niksar
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TÜBİTAK 4007
“TOKAT BILIM ŞENLIĞI 2” PROJESI

Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü Yürütücülüğünde, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tokat Belediyesi 
İşbirliğinde yürütülen TÜBİTAK 4007 ‘’Tokat Bilim Şenliği 2’’ Projesi 26-27-28 Eylül 2024 tarihlerinde Tokat Milli 
Eğitim Müdürlüğü Bahçesinde gerçekleşmiştir. Proje 26 Eylül 2024 tarihinde Tokat Vali Yardımcımız Osman Sarı, 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mücahit Eğri, Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Kır, İlçe 
Müdürleri, okul müdürleri, öğrenci, öğretmen ve velilerimizin katılımıyla açılışı gerçeklestirilmistir. Okullarımızdan 
toplam 6000 den fazla öğrenci, üniversite öğrencileri, öğretmen ve genel halk ile toplam yaklaşık 10.000 kişi Bilim 
Şenliğine aktif olarak katılmıştır.
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TÜBİTAK 4007
“TOKAT BILIM ŞENLIĞI 2” PROJESI

TÜBİTAK 4007 Projesi ilkokuldan üniversiteye kadar tüm kademeleri kapsayan ve genel halkın dahil olacağı 
etkinliklerden oluşan, bilim kültürünün ve iletişiminin toplumun daha geniş kesimlerine yaygınlaştırılmasını 
hedefleyen şenlik havasında bir projedir. Bilim Şenliğinde 33 atölye, 501 etkinlik sergilenmiş, ve katılımcıların 
atölye etkinliklerine birebir katılarak, yaparak ve yaşayarak aktif olarak katılımları sağlamıştır. Atölyeler Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesindeki akademisyenler ve Milli Eğitim Müdürlüğü’nde görev yapan öğretmenler 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 3 gün süren bilim şenliği öğrenci, veli ve halkımızın yoğun ilgileriyle sonlanmıştır.
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TÜBİTAK Bilim İnsanları Destekleme 
Programı Başkanlığı (BİDEB) tarafından 
organize edilen Samsun Bölge 
Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen 
Ortaokul ve Lise Öğretmenlerine Yönelik 
2204 -A ve 2204-B Proje Hazırlama Eğitimi, 
14 Aralık Cumartesi günü çevrimiçi, 15 
Aralık Pazar günü ise yüz yüze eğitim 
şeklinde yapılmıştır

Tokat ili ortaokul ve lise öğretmenlerine 
yönelik proje hazırlama eğitimi programı, 
TÜBİTAK tarafından belirlenen 6 ana 
alandan öğretmenlerin katılımları ile 10 
‘ar kişilik oluşturan sınıflarda, (1)Biyoloji- 
Kimya (2) Tarih- Türk Dili ve Edebiyatı (3) 
Teknolojik Tasarım- Yazılım (4) Sosyoloji- 
Psikoloji (5) Coğrafya- Değerler Eğitimi, 
(6) Fizik- Matematikten oluşan ana 
alanlarda 60 öğretmenimizin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

TÜBİTAK 2237-A
PROJE YAZMA EĞITICI EĞITIMI
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TÜBİTAK 4006 BILIM FUARLARI
DESTEKLEME PROGRAMI

TÜBİTAK 4006 projeleri, öğrencilerin bilimsel düşünme, araştırma yapma ve yenilikçi çözümler üretme becerilerini 
geliştirmeyi amaçlayan bilim fuarlarıdır. Bu projeler, öğrenci ve öğretmenlerin bilimsel süreçleri deneyimlemesine 
olanak tanırken, bilimsel bilginin toplumla paylaşılmasını teşvik eder. Aynı zamanda, katılımcılara takım çalışması, 
problem çözme ve proje yönetimi gibi beceriler kazandırır. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Desteği okul başvuruları 
takip edilmiştir ve okullarımızın katılımı sağlanmıştır. İl geneli okullarımızın bilim fuarlarına başvuruları takip edilmiş 
ve 145 okulumuz başvuru yapmışlardır.
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BİLİM SÖYLEŞİLERİ

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında, bilim insanlarını öğrenciler ve halkla buluşturmak amacıyla okul 
müdürlerimize bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. İl genelinde proje kapsamını ve tarihlerini duyurmak için 
okullarımıza afişler gönderilmiştir. Sosyal medya platformlarında da etkinlik tanıtımları yapılarak daha geniş bir 
kitleye ulaşılmaya çalışılmıştır.
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SIFIR ATIK
Tokat Valiliği, Tokat Belediyesi ve Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 05.10.2023 tarihinde Sıfır Atık Protokolü 

imzalanmıştır. Proje kapsamında anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liselerden birer proje yürütücüsü öğretmen 
belirlenmiştir. Aynı protokolün devamı kapsamında Sıfır Atık Projesi 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında da proje 
çalışmalarına devam edilmektedir.

Sene boyunca yapılacak olan yarışma şartnameleri paylaşılarak okullara yarışma hakkında bilgi verilmiştir. 2024-
2025 Eğitim Öğretim yılı boyunca öncelik anaokulları olmak üzere sene boyunca haftalık okulların listesi yapılarak 
Tokat belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ile paylaşılmıştır.

24.10.2024 tarihinde anaokullarında eğitimler başlamış olup, 9 anaokulumuzda eğitimler tamamlanmıştır. Sıfır 
atık ve çevre bilinci oluşturulması için verilen eğitimlerde her öğrenciye şeffaf atık pil kutusu dağıtılmış, sıfır atık 
konulu hikaye ve boyama kitabı dağıtılmıştır. Eğitimler devam etmektedir.
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ÖĞRETMEN AKADEMİLERİ

Öğretmenlerimizin ve Yöneticilerimizin; kişisel ve mesleki gelişimini destekleyip, akademik 
kariyerlerini zenginleştirirken, akademilerde aldıkları kazanımları öğrencileriyle paylaşarak 
okullarına yansıtmaları ve ilçelerinde farkındalık yaratmalarını sağlamak. 21. yüzyıl çoklu 
öğrenme modelleri ile yüz yüze ve çevrimiçi harmanlanmış öğrenme ortamı sunarak merkezinde 
insan olan eğitimin öğretmenlerimize ve yöneticilerimize bütüncül bir yaklaşımla ulaşmasını 
amaçlıyor.
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HAREZMİ EĞİTİM MODELİ
Harezmi Eğitim Modeli; öğretmenlerin disiplinler arası yaklaşım ile süreci planladığı, 

çocukların hayatın içinden sorunları veriye dayalı olarak belirlediği ve çözüm için fikirler ürettiği, 
tasarımlar yaptığı bir eğitim modelidir.

Öğrencileri yaşam boyu öğrenmeye teşvik ederek teknolojiyi güvenli, etik ve ahlaki değerleri 
gözeterek üretim için kullanmaları konusunda bilinçlendirerek gerekli yetkinlikleri kazandırmayı 
hedefler. 

İlimizde BİST Sosyal Bilimler Lisesi, Fevzi Çakmak Ortaokulu ve Halil Rıfat Paşa Ortaokulunda yürütülen projede 
tanışma etkinliklerinin ardından problem çözme becerilerine yönelik çalışmalar yürütülmektedir.
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Milli Eğitim Bakalığı tarafından yürütülen proje ile öğrencilerin Türkçe kelime dağarcığını 
geliştirmek, kültürel birikimle tanışmalarını sağlamak ve dilin düşünce gelişimine katkısını 
artırmak amaçlanmaktadır.

Bir dilde sözlerin bütünü; söz hazinesi, söz dağarcığı, kelime hazinesi, kelime kadrosu, vokabüler olarak 
tanımlanan söz varlığı, bireyler arası iletişim için çok önemlidir. Söz varlığının önemi sadece bununla sınırlı 
kalmayıp bireyin anlama ve anlatma becerisini de etkilemektedir. Dilimizin Zenginlikleri Projesi eylem 
planlarında öngörüldüğü üzere, söz varlığını zenginleştirme çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini 
tanımasını, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını ve düşünce dünyasını geliştirmesini amaçlayan il 
geneli ilkokul/ortaokul/liseler arası “Sözlük Tasarımı” yarışması düzenlenmiştir.

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ
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Anadolu Mektebi Yazar Okumaları Programı kapsamında Tokat BİST Sosyal Bilimler Lisesi 
öğrencileri uzun bir okuma serüveni sonunda “Dede Korkut’un İzinde ve Sözünde Tokat İl Paneli” 
icra edildi.

ANADOLU MEKTEBI
YAZAR OKUMALARI PROGRAMI
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ULUSLARARASI
PROJELER

Erasmus+ ve eTwinning gibi uluslararası projeler, öğrencilerin ve öğretmenlerin farklı kültürleri tanımasını, dil becerilerini 

geliştirmesini ve küresel bir bakış açısı kazanmasını sağlar. Bu projeler, yenilikçi eğitim yöntemlerini teşvik ederek yaratıcılığı 

artırır ve katılımcıların iş birliği, iletişim ve problem çözme gibi 21. yüzyıl becerilerini geliştirmelerine olanak tanır. Ayrıca, 

okullar ve öğretmenler arasında ağ kurmayı destekleyerek, eğitim kalitesini ve profesyonel gelişimi artırır.
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Avrupa öğretim ve öğrenim boyutunun güçlendirilmesi amacıyla içerme, çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım 
değerlerinin teşvik edilmesi ile Avrupa mirası ve çeşitlilikteki zenginlik hakkında bilgi edinmek ve Avrupa genelinde 
profesyonel ağlarının geliştirilmesini desteklemektir. Bu kapsamda Müdürlüğümüze bağlı tüm kurumlardan Okul 
Eğitimi alanında 184 öğrenci, 142 öğretmen olmak üzere 326 hareketlilik; Mesleki eğitim alanında 131 öğrenci, 
55 öğretmen olmak üzere toplam 184 hareketlilik gerçekleştirilmiştir. 2023-2024 eğitim öğretim dönemi boyunca 
müdürlüğümüze ait bütün kurumlar toplam 510 hareketlilik gerçekleştirmiştir.

ERASMUS+ PROJELERİ
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Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2021- 2027 yıllarını kapsayan Uluslararasılaşma Stratejik Planı kapsamındaki 
hedefleri doğrultusunda, Erasmus+ Programı kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Mesleki Eğitim 
Akreditasyon ve Okul Eğitimi Akreditasyon 2024 yılı hareketliliklerimiz tamamlanmıştır. Okul Eğitimi alanından 101 
katılımcı, Mesleki Eğitim alanından 75 katılımcı yutdışı hareketliliği gerçekleştirmiştir.

Bununla birlikte Mesleki ve Okul eğitimi Akreditasyonu 2024 yılı hareketlilikleri konsorsiyum üyelerimiz 
yapılan objektif değerlendirme sonucunda belirlenmiş olup Ekim 2024-Temmuz 2025 tarihlerinde faaliyetler 
gerçekleşecektir. Okul Eğitiminden Müdürlüğümüze bağlı 30 Okul, Mesleki Eğitimden Müdürlüğümüze bağlı 13 
Okul konsorsiyum ortağı olarak seçilmiştir.

ERASMUS+
MESLEKİ VE OKUL EĞİTİMİ
AKREDİTASYONU
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•	 TC Ulusal ajans tarafından düzenlenen mesleki eğitim akreditasyon 2024 yılı açılış toplantısına katılım sağlandı.

•	 Erasmusdays kapsamında çeşitli okullarda söyleşiler düzenlendi.

•	 Okul eğitimi akreditasyonu 2024 hareketlilikleri kapsamında Almanya’ya hazırlık ziyareti gerçekleştirildi.

ERASMUS+
MESLEKİ VE OKUL EĞİTİMİ
AKREDİTASYONU
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eTwinning projeleri, Avrupa’daki okullar arasında iş birliği yaparak öğretmen ve öğrencilerin 
farklı kültürleri tanımasını, dijital becerilerini geliştirmesini ve ortak projeler aracılığıyla yenilikçi 
öğrenme deneyimleri yaşamasını amaçlar. Bu projeler, teknolojiyi etkin kullanarak yaratıcılığı ve 
problem çözme becerilerini artırırken, öğretmenler arasında da profesyonel bilgi ve deneyim 
paylaşımını destekler. Ayrıca, öğrencilerin küresel bakış açısı kazanmasına ve kültürlerarası 
iletişim becerilerini geliştirmesine katkı sağlar.

E-TWINNING PROJELERİ

eTwinning Projesi kapsamında İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 
Hüseyin Kır’ın katılımlarıyla eTwinning Kalite Etiketi Dağıtımı 

Töreni gerçekleştirildi.

42



2024-2028
STRATEJİK PLAN
HAZIRLIKLARI
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Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 stratejik planında 7 stratejik amaç, 22 hedef, 86 performans göstergesi 
ve 85 strateji yer almaktadır.

Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi Şube Müdürü yöneticisi başkanlığında İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünce yürütülen tüm stratejik plan çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak üzere her şubeden en az 
bir personelin katılımıyla “İl MEM Stratejik Plan Ekibi” oluşturulmuştur. 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol 
kanunu, Strateji ve Bütçe Başkanlığının hazırladığı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 3.1 sürümü, 
stratejik plan hazırlama yönetmeliği, MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2022/21 sayılı Genelge 
esas alınarak 4 Nisan 2024 tarihinde Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 stratejik planı yayımlanmıştır.

İl Stratejik Plan hazırlama takvimi doğrultusunda ilçe MEM koordinatörlerine ve okul stratejik plan hazırlama 
ekiplerine çevrimiçi toplantılar düzenlenmiş, bu toplantılarda stratejik plan hazırlanması ve tüm aşamaları 
anlatılmıştır. Toplantılar dışında talepler değerlendirilerek bilgilendirme ve danışmanlık çalışmaları devam etmiştir.

Stratejik planımız ile Tokat’ın eğitim geleceğini birleştirici bir vizyon etrafında, mevcut durumu belirleyerek 
şekillendirmeye çalışılmıştır. Strateji planımıza aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

2024-2028  STRATEJİK  PLAN
HAZIRLIKLARI

https://tokat.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2024_03/29151845_tokatilmemsp202420281.pdf
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